
ZARZĄDZENIE Nr 359/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2021 r. i planach finansowych 
jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713,1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 305) uchwały Nr 
XXX/183/2020 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 oraz uchwały Nr XXX/184/2020 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2021 rok  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2021 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 227 420,91 620 016,91 620 016,91 10 951,31 609 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 404,00 2 607 404,00 0,00

-5 435,10 -5 435,10 -5 435,10 -5 435,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435,10 5 435,10 5 435,10 5 435,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 420,91 620 016,91 620 016,91 10 951,31 609 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 404,00 2 607 404,00 0,00

558 516,91 558 516,91 558 516,91 10 951,31 547 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 435,10 -5 435,10 -5 435,10 -5 435,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435,10 5 435,10 5 435,10 5 435,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 516,91 558 516,91 558 516,91 10 951,31 547 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 022,00 1 459 022,00 970 170,00 481 569,00 488 601,00 8 000,00 480 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964,00 6 964,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 022,00 1 459 022,00 963 310,00 474 605,00 488 705,00 8 000,00 487 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,00 583 957,00 549 384,00 448 569,00 100 815,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964,00 6 964,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,00 583 957,00 542 524,00 441 605,00 100 919,00 0,00 41 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 623 503,43 37 354 624,91 25 005 677,91 15 695 978,31 9 309 699,60 143 000,00 12 175 024,00 0,00 0,00 30 923,00 10 268 878,52 10 268 878,52 0,00

-12 399,10 -12 399,10 -12 399,10 -12 399,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 399,10 12 399,10 5 539,10 5 435,10 104,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 623 503,43 37 354 624,91 24 998 817,91 15 689 014,31 9 309 803,60 143 000,00 12 181 884,00 0,00 0,00 30 923,00 10 268 878,52 10 268 878,52 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

3 624 447,52

0,00

0,00

3 624 447,52

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

852

85219

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

2 607 404,00

2 607 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 445 972,00 1 445 972,00 970 120,00 481 569,00 488 551,00 0,00 475 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964,00 6 964,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 972,00 1 445 972,00 963 260,00 474 605,00 488 655,00 0,00 482 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,00 583 957,00 549 384,00 448 569,00 100 815,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964,00 6 964,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,00 583 957,00 542 524,00 441 605,00 100 919,00 0,00 41 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 573,00 29 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 433,00 36 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 085,00 335 085,00 335 085,00 335 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 121,00 328 121,00 328 121,00 328 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 443,00 11 443,00 11 443,00 0,00 11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 547,00 11 547,00 11 547,00 0,00 11 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880 759,00 12 880 759,00 1 542 488,00 826 436,00 716 052,00 0,00 11 338 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 -6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 964,00 6 964,00 104,00 0,00 104,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880 759,00 12 880 759,00 1 535 628,00 819 472,00 716 156,00 0,00 11 345 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - GOPS w Łęczycy 

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

3110

4010

4210

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-19T10:59:27+0200




